مار اتن تعیین دستمزد و خط فقر؟!

خط فقر را باید ملاک سنجش دستمزد کارگران قرار داد و بادر نظر گرفتن آن محاسبه کرد که دستمزد به گونه ای تعیین شود که فاصله آن هر سال با این خط کاهش یابد.

اخبار کسب و کار

❖ شنبه ۷ اسفند ۱۳۹۵ ❖ ۲۷ فوریه ۲۰۱۷ ❖ ۲۵ جمادی الاول ۱۴۳۷ ❖ شماره ۵۹۴ ❖ ۱۲صفحه ❖ ۱۰۰۰ تومان

WWW.AKHBARESANAT.IR

خبر اول

ایران به زنجیره تامین رنو و پژو پیوست

قرارداد ایجاد جوینت ونچر مشترک میان رازیکو و مکپلاست فرانسه در حالی در پاریس به امضا رسید که برای نخستین بار شرط صادرات ۳۰ درصدی برای یک قرارداد قطعه سازی به اجرا در خواهد آمد.